

# Quinoline yellow

CAS#: 8004-92-0



## Where is this allergen found?

---

This is a bright yellow dye found in cosmetics and drugs.

## How can you avoid contact with this allergen?

---

Avoid products that list any of the following names in the ingredients:

- 2-(2-Quinoly)-1,3-indandione disulfonic acid disodium salt
- Acid Yellow 3
- Basacid Yellow 094
- C.I. 47005
- C.I. Food Yellow 13
- Chinogelb
- Chinogelb Extra
- Chinogelb Extra [German]
- Chinogelb [German]
- Chinogelb wasserloeslich
- Chinogelb wasserloeslich [German]
- D & C Yellow No. 10
- D and C Yellow No. 10
- Dye Quinoline Yellow
- E 104
- E 104 (dye)
- FD and C Yellow No. 10
- Food Yellow 13
- Japan Yellow 203
- Jaune de quinoleine
- Jaune de quinoleine [French]
- L-Gelb 3
- L-Gelb 3 [German]
- Lemon Yellow ZN 3
- Quinidine Yellow KT
- Quinoline Yellow
- Quinoline Yellow Extra

- Quinoline Yellow S
- Schultz No. 918
- Vitasyn Quinoline Yellow 70
- Zlut chinolonova
- Zlut chinolonova [Czech]
- Zlut kyselá 3
- Zlut kyselá 3 [Czech]
- Zlut potravinárska 13
- Zlut potravinárska 13 [Czech]

## What are some products that may contain this allergen?

---

Bar Soaps

Body Washes

Deodorants

Fragrances

Liquids/Creams/Lotions

Mouthwash

Pet Care

Shampoos/Conditioners

Shaving Products

Toothpastes

For additional information about products that might contain this allergen, visit the Consumer Product Information Database. These lists are brief and provide just a few examples. They are not comprehensive. Product formulations also change frequently. Read product labels carefully and talk to your doctor if you have any questions. These are general guidelines. Talk to your doctor for more specific instructions.